项目稳妥有序、安全开复工。组织召开重

点项目开复工和安全生产动员会。依法、

科学、有序做好疫情防控期间企业复工复

产工作，分别召开了 2020 年全省住建领

域重点项目开复工动员会和城市安全领域

电视电话会，标志着全省住建行业掀起“百

日攻坚战”的新热潮。

逆行最美 勇者无惧——抗击疫情

青海监理人在行动

疫情就是命令，防控就是责任。全国上下、万众一心！国难面前，

监理人团结一致，助力抗疫前线，虽未身处抗疫一线，但亦可尽己所能。

截至 2020 年 3 月 4 日，我协会新增 5 家会员单位累计捐款共计

62000（陆万贰仟元整）元整，目前我协会 48 家会员单位共计捐款

1011290（壹佰零壹万壹仟贰佰玖拾元整）元整，定向用于新型冠状肺

炎疫情防控工作。

新增捐款企业名单：

1、青海光辉建设工程监理有限公司

向青海省红十字会捐款 20000 元整

2、青海宏盛工程项目管理有限公司

向海东市乐都区高庙镇社区捐赠物资及慰问金 10000 元整     

3、青海安大工程建设监理有限责任公司

向青海省红十字会捐款 20000 元整      

4、中新创达咨询有限公司青海分公司

向青海省红十字会捐款 10000 元整   

5、中元方工程管理咨询有限公司青海分公司